АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (вторая сессия)

  Р Е Ш Е Н И Е

        от 25 апреля 2012 года                          № 19
О внесении изменений и дополнений  в структуру администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области», утвержденного решением XI сессии Собрания депутатов МО "Вельский муниципальный район" № 130 от 10.06.2009 года следующие изменения и дополнения:

-слова «главный врач Вельского муниципального района» - исключить;

-слова «административно-хозяйственное управление» - исключить;

-дополнить наименованиями структурных подразделений:

-«Отдел бухгалтерского учета»;

-«Отдел компьютерного, информационного, хозяйственного обеспечения и технической защиты информации»;

-«Архивная служба».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

       Глава муниципального

       образования «Вельский

       муниципальный  район»                                                                       А.В.Смелов
PAGE